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CONCEPTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLE� 

TOTAL 

PRIMER SEMESTRE 2020 

CONCENTRADO 

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS 

APROBADO 
AUMENTO 

$61,413,777.37 $1,206,084.98 

$1,276,981.00 $359,395.13 

$6,877,806.25 $7,258,461.84 

$96,917,285.38 $0.00 

$0.00 $207,852.40 

$166,485,850.00 $9,031,794.35 

Se informa que hubo ampliaciones 

presupuestales al 30 de junio de 2020 

por: 

Que se integraron de la siguiente manera: 

REMANENTE EJERCICIO 2019 

INGRESOS ADICIONALES 

Reintegro INE 

Enero 

Febrero 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Ampliaciones al 30 de junio de 2020 

DISMINUCION 

$712,302.68 

$2,602.31 

$2,827,520.68 

$0.00 

$0.00 

$3,542,425.67 

$5,489,368.68 

$5,007,678.45 

s 154,355.55 

s 44,686.41 

s 54,725.14 

s 77,292.63 

s 69,947.03 

s 34,448.73 

s 46,234.74 

$5,489,368.68 

PRESUPUESTO PRESUPUESTO 

MODIFICADO AL EJl;RCIDO AL 

30 DE JUNIO 30 DE JUNIO 

$61,907,559.67 $21,233,305.51 

$1,633,773.82 $526,458.82 

$11,308,747.41 $3,942,764.55 

$96,917,285.38 $46,904,592.05 

$207,852.40 $166,251.40 

$171,975,218.68 $72,773,372.33 

SALDO AL30 

DE JUNIO 

$40,674,254.16 

$1,107,315.00 

$7,365,982.86 

$50,012,693.33 

$41,601.00 

$99,201,846.35 



INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE QUERETARO 

ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL POR CAPITULO DE GASTO 2020 
lri?.tltuto Eloctorol dol 

Eistado do Ouorótaro 

CONCEPTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

TOTAL 

) 

PRIMER SEMESTRE 2020 

ORDINARIO 

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS 

APROBADO 
AUMENTO 

$59,446,376.72 $704,637.91 

$1,276,981.00 $54,980.64 

$6,845,206.90 $359,708.88 

$96,917,285.38 $0.00 

$0.00 $0.00 

$164,485,850.00 $1,119,327.43 

Se informa que hubo ampliaciones 

presupuestales al 30 de junio de 2020 por: 

Que se integraron de la siguiente manera: 

REMANENTE EJERCICIO 2019 

INGRESOS ADICIONALES 

Enero 

Febrero 

Marzo 

Abril 

Mayo 

Junio 

Ampliaciones al 30 de junio de 2020 

DISMINUCION 

-$696,861.91 

-$2,602.31 

-$92,528.53 

$0.00 

$0.00 

-$791,992.75 

$5,489,368.68 

$5,162,034.00 

$ 44,686.41 

$ 54,725.14 

$ 77,292.63 

$ 69,947.03 

$ 34,448.73 

$ 46,234.74 

$5,489,368.68 

PRESUPUESTO PRESUPUESTO 

MODIFICADO AL EJERCIDO AL 

30 DE JUNIO 30 DE JUNIO 

$59,454,152.72 $20,506,909.28 

$1,329,359.33 $297,254.54 

$7,112,387.25 $2,952,438.79 

$96,917,285.38 $46,904,592.05 

$0.00 $0.00 

$164,813,184.68 $70,661,194.66 

SALDO AL 30 DE 

JUNIO 

$38,947,243.44 

$1,032,104.79 

$4,159,948.46 

$50,012,693.33 

$0.00 

$94,151,990.02 
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CONCEPTO 

SERVICIOS PERSONALES 

MATERIALES Y SUMINISTROS 

SERVICIOS GENERALES 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS 

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 

TOTAL 

PRIMER SEMESTRE 2020 

REMANENTE 

PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS 

APROBADO 
AUMENTO DISMINUCION 

$0.00 $486,006.30 $0.00 

$0.00 $304,414.49 $0.00 

$0.00 $4,163,760.81 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $207,852.40 $0.00 

$0.00 $5,162,034.00 $0.00 

PRESUPUESTO PRESUPUESTO 

MODIFICADO AL EJERCIDO AL 

30 DE JUNIO 30 DE JUNIO 

$486,006.30 $18,804.72 

$304,414.49 $229,204.28 

$4,163,760.81 $990,325.76 

$0.00 $0.00 

$207,852.40 $166,251.40 

$5, 162,034.00 $1,404,586.16 

SALDO AL 30 DE 

JUNIO 

$467,201.58 

$75,210.21 

$3,173,435.05 

$0.00 

$41,601.00 

$3,757,447.84 


